
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про внесення змін до наказу 
Міністерства з питань стратегічних 
галузей промисловості України 
від 05 лютого 2021 р. № 19 

У зв’язку із змінами в складі апарату Мінстратегпрому, відповідно до 
пункту 8 Положення про Міністерство з питань стратегічних галузей 
промисловості України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 7 вересня 2020 р. № 819, та з метою вдосконалення процедури визначення і 
оцінки корупційних ризиків у діяльності Мінстратегпрому 

НАКАЗУЮ:

1. Внести    до    наказу    Міністерства    з    питань    стратегічних     галузей 
промисловості України від 05 лютого 2021 р. № 19 «Про створення комісії з 
оцінки корупційних ризиків в діяльності Міністерства з питань стратегічних 
галузей промисловості України» (далі – наказ) такі зміни:

1) у  пункті  3  наказу  цифри  і  символи  «19.02.2021»  замінити  цифрами 
і символами «17.09.2021»; 

2) у  пункті  4  наказу  цифри  і  символи  «14.05.2021»  замінити  цифрами 
і символами «30.09.2021»; 

3) Склад Комісії викласти в редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Віце-прем'єр-міністр України – Міністр                              Олег УРУСЬКИЙ


		Поташній Ю.М.
	2021-09-28T06:09:19+0000
	Поташній Ю.М.
	barCode




